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Super duet Inhalator BABY
i rozgrzewający
JEDNOROŻEC SANITY

Numer katalogowy 6973

Producent Sanity

Opis produktu

PROFESSIONAL & FRIENDLY

Zaprojektowany specjalnie dla dzieci

Inhalator Baby to profesjonalny wyrób medyczny przeznaczony do terapii inhalacyjnych dzieci już od pierwszego miesiąca
życia.

 

W zestawie z Inhalatorem Baby otrzymujesz sympatycznego Jednorożca, który jest idealnym towarzyszem dla dzieci. Z
pewnością stanie się Waszym ulubieńcem.  Ogrzany w kuchence mikrofalowej daje przyjemne ciepło przez długi czas. Można z
nim spać, pocieszy w trudnych momentach, zawsze można się do niego przytulić.

Wypełniony jest naturalną mieszanką ziaren i ziół i pachnie kojącą lawendą.
Może być ogrzewany z mocą 800W przez 90 sekund w kuchence mikrofalowej.
Dzięki wyjmowanemu wypełnieniu,  może być prany ręcznie lub w pralce w maksymalnie 30 ° C.
 

Super duet składający się z inhalatora Baby i termoforu w formie ogrzewającego Jednorożca to propozycja szczególnie
dedykowana rodzicom niemowlaków potrzebujących specjalnej terapii i pielęgnacji.
 

Wysokiej jakości inhalator Baby umożliwia podanie leku już u dzieci od 1 miesiąca życia.

Atestowane materiały z których wykonane zostały oba produkty gwarantują skuteczną, higieniczną i przede wszystkim
bezpieczną kurację w warunkach domowych.
 

Stosowany w schorzeniach takich jak: infekcja górnych dróg oddechowych, przeziębienie, zapalenie oskrzeli i oskrzelików,
alergie, astma oskrzelowa, mukowiscydoza, zapalenie płuc i nawracające zapalenia płuc, rozedma płuc, przewlekła
obturacyjna choroba płuc (POChP), bronchit, nadciśnienie tętnicze płuc, nieżyt oskrzeli, zapalenie tchawicy, zapalenie krtani,
ostre i przewlekłe zapalenie nosa, gardła i zatok przynosowych, powiększone migdałki. Przeznaczony także dla codziennej
profilaktyki zdrowych płuc oraz nawilżania i łagodzenia podrażnionego gardła i śluzówki.
 

Urządzenie stosuje się do wszystkich rodzajów leków w postaci ciekłej. Jest przeznaczone do prowadzenia terapii wziewnej w
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warunkach domowych. Stosowanie leków zawsze skonsultuj z lekarzem prowadzącym.

1. Smoczek do inhalacji – Leczenie infekcji górnych dróg oddechowych i przeziębienia
2. Maska dla dziecka – Terapia górnych i dolnych dróg oddechowych
3. Maska dla osoby dorosłej – Terapia górnych i dolnych drog oddechowych

Zawartość opakowania:

Nebulizator poj. 5 ml
Smoczek do inhalacji
Wygodny uchwyt do przenoszenia
Torba do przechowywania w kształcie króliczka
Maska dla dziecka i osoby dorosłej
Długa rurka powietrzna (2m)
5 filtrów
Inhalator kompresorowy z systemem wentylacji
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